



## Resolución No. 001-ADMQ-2021

Distrito Metropolitano de Quito, 15 de octubre de 2021

Dr. Santiago Guarderas Izquierdo **Alcalde Metropolitana** Presentes. -

De mi consideración:

La Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito, en sesión extraordinaria realizada el viernes 15 de octubre de 2021; **resolvió:** que las prioridades de gasto recogidas desde las unidades básicas de participación y las prioridades de inversión para el anteproyecto de proforma presupuestaria 2022, que han sido expuestas, sean recogidas en él acta y estás sean remitidas al Ejecutivo Metropolitano de conformidad con el artículo 238 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización.

Atentamente,

Dr. René Bedón Delegado a la presidencia de la Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito

El Secretario General de la Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito, certifica que la presente resolución fue expedida por la Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito, en sesión extraordinaria realizada el 15 de octubre de 2021.

Abg. Pablo Santillan

Secretario de la Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito

Acción	Responsable	Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por:	Samuel Byun	PSGC	2021-10-15	